
    
 

 

 

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  
ХОРТИЦЬКОГО РАЙОНУ 

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  (ЯСЛА-САДОК) 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  №237 «СМОРОДИНКА» 
вул.Козака Бабури, 16 м.Запоріжжя, 69076 тел.(061) 226-02-35 е-mail dnz237zp@ukr.net 

код ЄДРПОУ 26469786 
 

 

Н А К А З 

26.04.2022                                                                                   №54 р 

 

Про порядок опрацювання, розгляду письмових звернень,  

особистого прийому громадян та допуску до будівлі  

та приміщень ДНЗ №237 на період воєнного стану 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Запорізької міської ради №101 

р від 26.04.2021 р «Про порядок опрацювання, розгляду письмових звернень, 

особистого прийому громадян та допуску до адміністративних будівель та 

приміщень в департаменті освіти і науки Запорізької міської ради на період 

воєнного стану» з метою належної організації роботи ДНЗ №237 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Обмежити особистий прийом громадян, прийом письмових звернень, які 

передаються особисто громадянами чи через уповноважену особу, в приміщеннях 

ДНЗ №237 на період воєнного стану. 

2. Обмежити допуск до будівлі та приміщень ДНЗ №237, окрім: працівників 

дошкільного навчального закладу №237 «Смородинка», на період воєнного стану. 

3. Відповідальній особі вихователю-методисту Акчуріній Ю.М.: 

3.1. Розмістити на офіційному сайті ДНЗ №237 цей наказ. 

3.2. Забезпечити опрацювання та розгляд письмових звернень громадян, які 

надійшли поштою, в електронній формі, усних звернень, які отримані за 

допомогою засобів телефонного зв’язку. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о.директора                                                                            Юлія АКЧУРІНА 


